

Ejendomsselskabet Holmboes Alle 9 ApS

Holmboes Alle 9
8700 Horsens

CVR-nr. 41 77 75 32

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 18/02 2025

Jørgen Skjønnemand Holmegaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Holmboes Alle 9 ApS
Holmboes Alle 9
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 77 75 32
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 16. september 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jørgen Skjønnemand Holmegaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom og drive udlejningsvirksomhed hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 198.885, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.325.546.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		831.605	930.631
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(205.000)	(205.000)
Resultat før finansielle poster		626.605	725.631
Finansielle indtægter		4.397	0
Finansielle omkostninger		(375.950)	(348.120)
Resultat før skat		255.052	377.511
Skat af årets resultat	1	(56.167)	(83.050)
Årets resultat		198.885	294.461
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		198.885	294.461
		198.885	294.461

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	<u>12.085.000</u>	<u>12.290.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>12.085.000</u>	<u>12.290.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.085.000</u>	<u>12.290.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		483.799	219.269
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>10.164</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>493.963</u>	<u>219.269</u>
Likvide beholdninger		<u>470.239</u>	<u>643.949</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>964.202</u>	<u>863.218</u>
Aktiver i alt		<u>13.049.202</u>	<u>13.153.218</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.285.546	2.086.662
Egenkapital		2.325.546	2.126.662
Hensættelse til udskudt skat		1.980.247	1.913.916
Hensatte forpligtelser i alt		1.980.247	1.913.916
Gæld til realkreditinstitutter		8.360.739	8.619.526
Langfristede gældsforpligtelser	3	8.360.739	8.619.526
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	257.887	308.904
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	16.720
Anden gæld		112.783	155.490
Kortfristede gældsforpligtelser		382.670	493.114
Gældsforpligtelser i alt		8.743.409	9.112.640
Passiver i alt		13.049.202	13.153.218
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.086.661	2.126.661
Årets resultat	0	198.885	198.885
Egenkapital 31. december 2024	40.000	2.285.546	2.325.546

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>		
	kr.	kr.		
1 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	(10.164)	16.720		
Årets udskudte skat	<u>66.331</u>	<u>66.330</u>		
	<u>56.167</u>	<u>83.050</u>		
2 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-		
		ninger		
		<u>13.100.000</u>		
Kostpris 1. januar 2024		<u>13.100.000</u>		
Kostpris 31. december 2024		<u>13.100.000</u>		
		<u>810.000</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		<u>205.000</u>		
Årets afskrivninger		<u>1.015.000</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		<u>12.085.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>12.085.000</u>		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2024	31. december	næste år	efter 5 år
	<u>8.928.430</u>	<u>8.618.626</u>	<u>257.887</u>	<u>5.293.483</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>8.928.430</u>	<u>8.618.626</u>	<u>257.887</u>	<u>5.293.483</u>
	<u>8.928.430</u>	<u>8.618.626</u>	<u>257.887</u>	<u>5.293.483</u>

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JSH2 Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 12.085.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebreve er deponeret til sikkerhed for selskabets bankgæld samt søsterselskabets bankgæld.

Bankgælden pr. 31.12.2024 udgør 0 kr.